Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА
Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от  «28» ноября 2013 г.
 п. Раздолье
                        № 53
« О внесении изменений и дополнений в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования
от 25.10.2013 г. №46 «О земельном налоге»
        В соответствии со ст. ст.397, 398 Налогового Кодекса РФ, руководствуясь ст.46, 56 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 25.10.2013г. №46 «О земельном налоге»:

а)  в пункте 9 цифру 5 заменить на цифру 1;
б)  в части 2 пункта 10  слова «1 ноября» заменить на слова «1 февраля»;
 2 Специалисту по информационному обеспечению (Барановой М.З.) опубликовать данное решение  в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования                                               С.И.Добрынин